Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 28 » сентября 2023 г. № 23583100600

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 173-514-353 58 Итоговый балл: 260
  2. 157-370-875 93 Итоговый балл: 200
  3. 143-321-456 21 Итоговый балл: 144
Специальность
40.05.02 "Правоохранительная деятельность"

  4. 150-163-495 31 Итоговый балл: 245
  5. 137-682-632 91 Итоговый балл: 245
  6. 156-334-590 72 Итоговый балл: 245
  7. 124-689-874 05 Итоговый балл: 240
  8. 153-038-113 24 Итоговый балл: 240
  9. 152-975-686 10 Итоговый балл: 235
  10. 147-787-093 19 Итоговый балл: 225
  11. 162-246-027 37 Итоговый балл: 225
  12. 145-114-872 42 Итоговый балл: 215
  13. 173-544-607 76 Итоговый балл: 215
  14. 131-204-896 15 Итоговый балл: 212
  15. 157-043-782 68 Итоговый балл: 203
  16. 152-852-204 53 Итоговый балл: 199
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"

  17. 163-632-857 77 Итоговый балл: 250
  18. 162-170-503 29 Итоговый балл: 187
  19. 163-846-313 83 Итоговый балл: 187
  20. 173-926-147 91 Итоговый балл: 181
  21. 153-329-030 39 Итоговый балл: 161

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:57:51
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"

  22. 128-835-804 91 Итоговый балл: 255
  23. 156-131-626 43 Итоговый балл: 255
  24. 156-920-927 92 Итоговый балл: 250
  25. 124-918-567 77 Итоговый балл: 250
  26. 150-101-497 96 Итоговый балл: 235
  27. 164-663-258 86 Итоговый балл: 225
  28. 150-181-243 15 Итоговый балл: 190
  29. 162-806-010 44 Итоговый балл: 185
  30. 149-492-943 17 Итоговый балл: 165
  31. 137-680-995 06 Итоговый балл: 134

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230928176
от 28 сентября 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.